Ioannis Monachi montis Sinai, Sermones ex- ercitorij, Græce manuscripti. \* Ioannis & Dani- elis Monachorum de monte Sinai meditationes- spirituales Græce M. S. bibl. Imperat. Vienna.

Ioannes Monachus, scripsit super sexto De- cretaliū, & habentur Annotationes eius cum ipso- textu impressæ. Ioan. monachus Cardinalis citatur- in Summa Angelica.

\* Ioannis Monachi I. C. Defensorium Iuris in- quo exceptiones rei conuenti continentur. 8. Colon-

Ioannis monachi liber de exceptionibus, in Iuris scientia.

Ioannes Monachus S. Albani prope Moguntiam, natione Germanus, Chronicon scripsit, lib. 1. Trucemius in Compendio.

Ioannis Monachi Placentini versio Erotema tuum Constant. Lascaris, grammatici Graeci, impressa Mediolani anno 1480. eum praefatione Bonacursij Pisani.

Ioannes Mone, Anglus natione, in Gallico sermone, valde eleganter edidit de arte amandi lib. 1. Claruit anno 1360. Baleus.

\* Ioannes Monhemius, scripsit Catechismum ex Erasmi scriptis collectum, postea Christianum admodum, quae refutare voluerunt Colonienses Theologi, sed illis multi responderunt pro Monhemio. Visit adhuc in regimine Scholastico Duffeldorpj vir integer et pius, et haftenus multa scripsit Herm. Hamelman.

Ioannes Monhemius, natione Germanus, vide supra Ioan. Erneruelden Monhemius.

Ioannis Monlueij episcopi Valentini Regis Gallorum legati, Reformatio, restitutioque Cleri Valentini, et Dyensis. Lutetia Vascosanus año 1558. Eiusdem oratio habita in comitijs ordinum regni Poloniae, qua hortatur ut ducem Andrium Regem eligant, &c. edita anno 1573. in quarto.

Ioannis Monseni Amsterdamentis, obscurorum aliquot sacrae scripturae locorum per alias eiusdem diuinae scripturae sententias clariore luculentissima interpretatio. Coloniae Ioannes Ruremundanus, anno 1540.

Ioannis Moesch, artium et sacrae theologiae professoris, et praedicatoris in ecclesia maiori Basiliensi tractatus compendiosus de horis canonicis dicendis, impressus est Basileae in octavo per Ioannem de Besikein, et Augustae, anno 1489.

Ioannes Montaigne iurisperitus, scripsit de dignitate, de Parliamentis, et eorum autoritate ac praecedentia: cum additionibus Nicolai Boerij, et similiter de magni consilij autoritate, &c.

Ioannes Montani medici Parisiensis praetitiones doctissimae in multos Galeni libros ab ipsa exceptae, apud Casparum Wolfium Tigurinum et nonnullos alios ipsius auditores seruantur.

Ioannes de Monte ferrato, scripsit super pragmatice sanctione, cum glossa et eius commentario.

Ioannes de Montemerlo, inter canonici vel civilis iuris scriptores citatur in Summa Angelica. Alij nominant de Monte murlo, doctorem canonum.

Ioannis de Monte, Iesuita, seu vita Iesu Christi carmine. Lutetiae, Nicolaus de la Barre.

Ioannes de Regio monte, natione Germanus, scripsit Kalendarium nouum, quo promittuntur coniunctiones verae atque oppositiones luminarium, itemque eclipses eorundem figuratae, loca luminarium verae quotidie, horarum tam aequinoctialium quam temporalium discrimina duplici instrumento ad quasuis dubitationes, ac alia plurima scitu iucundissima. Ephemerides quas vulgo vocant Almanach, ad 32. annos futuros. Commentaria magna in cosmographia

Ptolemaei: ubi exponitur fabrica vsusque instrumenti Meteoroscopij, quo Ptolemaeus ipse vniuersos ferme numeros totius operis sui elicit. Praeterea descriptionem sphaerae armillaris, vna cum tota habita bili in plano. Commentariolum contra Iacobi Angeli Florentini translationem ad arbitros mittendum. Theonis Alexandrini defensionem in sex voluminibus contra Georgium Trapezuntium. Commentariolum, quo demonstrantur placita Campani editione elementorum Geometricorum reicienda, de quinque corporibus aequo lateris, quae vulgo regularia nuncupantur, quae videlicet eorum locum impleant corporalem, et quae non: contra commentatorem Aristot. Auerroens. Commentaria in lib. Archimedis, eos qui Entocij expositione carent, de directionibus contra Archidiaconum Parmen. de distinctione domiciliorum caeli, contra Campanum et loca, Gazulum Ragusinum. de motu obliqua sphaera contra Thebit, suosque sectatores. Problemata astronomica, ad Almagestum totum spectantia, de cometae magnitudine, remotioneque a terra, de loco eius vero, &c. problemata Geometrica omnimoda. Ratijs visorij multorum generum cum visibus suis. De ponderibus et aqua ductibus cumfigurationibus instrumentorum ad eas res necessariorum. De speculis reflectorij. in officina fabrali astrarum in continuo tractatu est, opus plane pro miraculo spectandum. Ita, de Montereio opera quaedam excu. Norim. 1555. Canon in Ephemerides, Canones super Albani, Astrolabio, torqueto, et quadrato geometrico. Comenarij in aliquot Archimedis geometrae libros: videlicet de Conalibus et spiralisibus, De lineis sphaericis, De quadratura parabolae. De area numeri. Compositio tabularum finuum: quibus adiecta sunt Tabulae finuum duplices, eiusdem auctoris: in Petreius excu. Norimb. 1541. de triangulis omnimodis lib. 5. cum alijs quibusdam similibus argumentis libellis, Norimb. apud Io. Petreum 1533. Tabulae primi mobilis, cum Canonibus sine problematibus, et expositionibus eorundem, impressa cum Tabula eclipsium Georgij Peurbachij. Diffinitiones curae Gerardi Cremonen. de sacramenta in Planetarum theoricis ab illo scriptas, excu. Venetij. Epitome Cl. Ptolemaei magna compositionem, continet propositiones et annotationes, quibus totum Almagestum dilucida et breui doctrina ita declaratur et exponitur, ut medio acri quoque indole et eruditione praediti sine negotio intelligere possint: opus excu. Basileae apud Hen. Petri, 1543. cum praefatione Hieron. Gemusaei, qua totius Astronomiae iam continetur, et huius compendij auctores commendantur. Tabulae directionum per Lucam Gauricum castigatae, cum plerisque additionibus, ac nouis tabulis, et compendiolo eiusdem Gaurici. opus excu. Venetij apud Luc. Anton. Iuntam, 1524. Meteoroscopium excusum Marpurgi, 1537. cum alijs quibusdam. Item Calendarium ab anno 1475. vsque ad annum 1574. excusum. Eiusdem libellus de cometa, impress. Basileae apud Oporinum cum Ziegleri conceptionibus in Genesim. \* Eiusdem de Baculo astronomico et observationibus Cometarum. in 4. Oratio introductoria